31
 Quia presertim in eisdem die de
 una ecclesia ad aliam id subiacentem
 quibus de eisdem diebus in fine pa
 cuit et quod unum sit in singulis
 causis et qualiter debeat in fine
 Cause mutacionis seu in fine
 p. v. si necessitas. Valitas. hu
 militas. Cupiditas. et leuitas
 Cōtēntio cō necessitas. pura h
 opulentiā ut captiuitatis ut
 simili cessante necessitate debet
 recuperare ecclesiam. Causa iuri
 tatis quā videlicet magis valis p
 ee in alia ecclesia. p. in fine ad
 illam auctoritate superioris. Causa
 humilitatis cū in fine ad vclig
 et tūc nō p. repetere p. in loc
 n. redire ad p. in. Quādo
 cū cupiditas sine aliois debet
 caute utq. abutit et ambuat
 p. ma. qz cōtēptio cū supbe
 dda. qz cōcupitio cū auaritia
 si autē in fine ad leuitatis d. h.
 idē iuris ee. qd. dōm. e. sup
 in causa cupiditatis. In hūc
 capto varie locūtur in a
 mte sue. Ine opmiones et
 tēctō. p. se. diffusi. V. autē
 scias quō sit in fine nō
 vale. male d. p. in dōnem.
 Cōtēntio aliq. de scilicet
 ecclesia ad scilicet. Aliud de
 scilicet ad reglarē. Aliud de re
 glarē ad reglarē. Aliud de re
 gularē ad secularē. In p. cū
 n. p. in fine si est episcopus n. ex p.
 licentia p. et hoc sine suo o. se
 arat sine alio. q. in fine p. in
 si u. e. in fine. Episcopus autē in fine
 ad aliam ecclesiam cū episcopus aut
 alius. In p. cū sufficit tūc
 q. in fine episcopus. qz nō videt ipm
 alienare cū adhuc remanet
 de sua iurisdictione si subest
 alij inferiori p. in fine et in fine
 ad aliam ecclesiam nō subiacentem
 illi. Aliud cōtēntio ex p. in fine 3. req.
 vendus. Cū v. transit ad
 ad ecclesiam aliam episcopus licentia
 e. ex p. in fine cōtēntio episcopus alius
 si h. alius p. in fine episcopus sup. se
 si autē in fine de scilicet ad re
 glarē. p. p. in fine licentia
 in episcopus. et alius p. in fine h.
 et si nō obtinet. n. sit episcopus. q. n.
 p. nisi p. in fine et op. in fine licentia
 p. in fine. qz sup. dōm. e. si de re
 glarē ad reglarē sub. d. p.
 in fine. d. in fine. aut ad p. in
 d. in fine. In p. in fine cū
 id est sup. in fine. scilicet cū de se
 culari ad reglarē et p. in fine
 iura hoc addit q. al. q.
 subest immediate d. nō p. in
 n. p. in fine n. de licentia p. in fine. In
 scilicet cū. si. cū ad p. in fine. idē
 qd. in fine p. in fine. si. cū de se
 culari ad scilicet et p. in fine
 iura. In tōo casu. si. cū.